Obciążenia, ograniczenia lub obowiązki wynikające z przepisów szczególnych, dotyczące przedmiotowej 
nieruchomości: na nieruchomości posadowione słupy energetyczne z linią napowietrzną.  

KW dział III - brak wpisów, 
KW dział IV - wpis nie dotyczy działki 301/11. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 875 261,00 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt pięć tysięcy 
dwieście sześćdziesiąt jeden 00/100 złotych), w tym podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami w dacie 
zawarcia umowy sprzedaży. Cena zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży. 

Minimalne postąpienie: 8 760,00 zł 

(słownie: osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt 00/100 złotych) 

Wadium wynosi: 175 050,00 zł 

(słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy pięćdziesiąt 00/100 złotych) 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego 
pełnomocnictwa Dyrektora Generalnego KOWR. 

Przetarg odbędzie się w dniu 24.04.2025 r. o godzinie 09:30 

w siedzibie KOWR OT w Koszalinie, ul. Partyzantów 15A, 75-411 Koszalin